
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 26 мая 2020 г.                                      № 1005 

г. Архангельск 

 

Об упорядочении деятельности совещательных и вспомогательных 

органов в администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» 

 

В соответствии с пунктом 3 раздела IV Положения об администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район, 

утвержденного решением Собрания депутатов  муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» от 27 марта 2014 года № 62, в целях 

упорядочения деятельности совещательных и вспомогательных органов в 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Упразднить следующие рабочие группы: 

1) межведомственную рабочую группу по проверке 

газораспределительных станций и газового оборудования в многоквартирных 

жилых домах, расположенных на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», образованную постановлением 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 7 ноября 2016 года № 926; 

2) рабочую группу по подготовке к проведению мероприятий, 

приуроченных к празднованию Крещения Господня 18-19 января 2019 года и 

организации религиозных обрядовых купаний на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

образованную постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 12 декабря 2018 года № 1219; 

3) межведомственную рабочую группу по организации и проведению 

профилактических рейдовых осмотров газифицированных социально-

значимых объектов и многоквартирных жилых домов, расположенных на 

территории муниципального образования «Приморский муниципальный 

район», образованную постановлением администрации муниципального 



образования «Приморский муниципальный район» от 25 января 2019 года   

№ 45; 

4) рабочую группу по подготовке к проведению мероприятий, 

приуроченных к празднованию Крещения Господня 18-19 января 2020 года и 

организации религиозных обрядовых купаний на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

образованную постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 27 декабря 2019 года № 2925. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»: 

от 7 ноября 2016 года № 926 «О создании межведомственной рабочей 

группы по проверке газораспределительных станций и газового 

оборудования в многоквартирных жилых домах, расположенных на 

территории муниципального образования «Приморский муниципальный 

район», образованную постановлением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»; 

от 12 декабря 2018 года № 1219 «О рабочей группе по подготовке к 

проведению мероприятий, приуроченных к празднованию Крещения 

Господня 18-19 января 2019 года и организации религиозных обрядовых 

купаний на территории муниципального образования «Приморский 

муниципальный район»; 

от 25 января 2019 года № 45 «О создании межведомственной рабочей 

группы по организации и проведению профилактических рейдовых осмотров 

газифицированных социально-значимых объектов и многоквартирных жилых 

домов, расположенных на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», образованную постановлением 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район»; 

от 27 декабря 2019 года № 2925 «О рабочей группе по подготовке к 

проведению мероприятий, приуроченных к празднованию Крещения 

Господня 18-19 января 2020 года и организации религиозных обрядовых 

купаний на территории муниципального образования «Приморский 

муниципальный район». 

3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 


